
EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  40 
 Anz. Platzierungen:  14 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 14 68 
 2 208 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 13 66,5 
 3 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 12 65 
 4 266 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippolena Jacy X 24494 11 64,5 
 5 30 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 10 63,5 
 5 131 Maaß, Nicole HB/NS 1087 NM Dickeyspeciallola X 23971 10 63,5 
 7 102 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Mister Bueno Chex 90010 8 62 
 8 164 Hesse, Frank HB/NS 1026 Okie Sues Beadger 24993 7 61 
 9 81 Busack, Thomas NS/H 22088 Anns Impressive Jewel 23367 6 60,5 
 10 132 Maaß, Nicole HB/NS 1087 BR Dixies Admiration 24267 5 60 
 11 280 Bürig, Björn NS/H 13129 Lil Ruf Prissy X 24811 4 59,5 
 12 113 Hommel, Helga HH/SH 3776 Maple Chill 25152 3 59 
 13 64 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 2 58 
 14 210 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 1 57,5 

Ergebnislist  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 32 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 6 75 
 2 280 Bürig, Björn NS/H 13129 Lil Ruf Prissy X 24811 5 70 
 3 64 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 4 65,5 
 4 276 Benz, Saskia HB/NS 3315 Mocca Leona 24845 3 62,5 
 5 23 Hesse, Frank HB/NS 1026 Taris Arcletic Cody 24669 2 61,5 
 6 208 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 1 59 

Ergebnislist  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  30 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 235 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 10 75 
 2 208 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 9 69 
 3 210 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 8 65,5 
 4 81 Busack, Thomas NS/H 22088 Anns Impressive Jewel 23367 7 64,5 
 5 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 6 64 
 6 131 Maaß, Nicole HB/NS 1087 NM Dickeyspeciallola X 23971 5 63,5 
 6 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 5 63,5 
 8 30 Dammann, Philipp SACHS 16356 Doolins Naduah X 24800 3 62 
 8 42 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 3 62 
 10 43 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 1 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 1 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 36 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5 
 2 112 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Raffles Sonny Boy X 24701 4 
 3 142 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 3 
 4 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 2 
 5 99 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Pepper Prince 18288 1 

Ergebnislist  LK 1/2 A jun  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Hesse, Frank HB/NS 1026 Taris Arcletic Cody 24669 5 70,5 
 2 64 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 4 70 
 3 213 Dammann, Diana WSTF 9243 Smart Whizzin Chic 21596 3 69 
 4 147 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 Tino Midnight Beauty 22363 2 66,5 
 5 215 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 1 66 

Ergebnislist  LK 1/2 A jun  Junior Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 215 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 69 
 2 213 Dammann, Diana WSTF 9243 Smart Whizzin Chic 21596 3 62 
 3 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 2 57,5 
 4 101 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 51,5 

Ergebnislist  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 Filou the Heartbreaker 22332 5 72 
 2 250 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 4 70 
 3 242 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 3 68,5 
 4 186 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 2 67 
 5 181 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 1/2 B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 67 
 2 242 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 4 66,5 

Ergebnislist  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 96 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 71,5 
 2 251 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 70 
 3 249 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 3 69,5 
 4 37 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 Filou the Heartbreaker 22332 2 68,5 
 5 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 1 67 

Ergebnislist  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 181 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 5 
 2 96 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 4 
 3 186 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 3 
 4 74 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 2 
 5 176 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 1 

Ergebnislist  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 5 
 2 204 Geschwandtner, Svenja HB/NS 21080 Pretty So Pearl 23768 4 
 3 74 Meyer zu Halingdorf,  NS/H 20763 Little Rose Peppy 21388 3 
 4 181 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 2 
 5 96 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 1 

Ergebnislist  LK 1/2 B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 212 Dammann, Kim RHLD 20083 Smart N Lynx 90024 65 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 2 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 64,5 

Ergebnislist  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 238 Vikum, Ria NS/H 11183 Cool Indipendence 21617 6 67 
 2 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 5 66 
 3 102 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Mister Bueno Chex 90010 4 53 

Ergebnislist  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 238 Vikum, Ria NS/H 11183 Cool Indipendence 21617 6 
 2 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 5 
 3 101 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 
 4 113 Hommel, Helga HH/SH 3776 Maple Chill 25152 3 
 5 236 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 2 
 6 83 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 1 

Ergebnislist  LK 1A sen RN  Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Süchting, Markus NS/H 13609 Doc Mighty Gunsmoke 21662 6 74 
 2 188 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 5 71 
 3 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 4 68,5 
 4 277 Hesse, Frank HB/NS 1026 Topsail Bond 21836 3 
 5 217 Golla, Tanja WSTF 174 FR Bossn Chexy 22578 2 67 
 6 137 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 1 66,5 

Ergebnislist  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 70 
 2 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 4 68,5 
 3 244 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 68 
 4 36 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2 64,5 
 5 145 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 1 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 6 75 
 2 97 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc tabi 90009 5 71,5 
 3 34 Pomphrey, Sabine WSTF 17490 Morris 18113 4 71 
 4 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 3 70,5 
 4 163 Nagel, Alexandra WSTF 13322 Danda 8686 3 70,5 
 6 33 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 1 70 
 6 40 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 1 70 

Ergebnislist  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 244 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 6 
 2 137 Sell, Martina HH/SH 262 Turbo Okie Quixote 20466 5 
 3 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 4 
 4 115 Hommel, Helga HH/SH 3776 WB Skiparick 12635 3 
 5 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 2 
 6 182 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 1 

Ergebnislist  LK 1A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 72 
 2 234 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 4 71,5 
 3 185 Knol, Chris HB/NS 137 Beau Yarno Bar 15158 3 67 
 4 36 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 2 66,5 
 5 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 1 64,5 

Ergebnislist  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 6 
 2 115 Hommel, Helga HH/SH 3776 WB Skiparick 12635 5 
 3 145 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 4 
 4 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 3 
 5 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 2 
 6 163 Nagel, Alexandra WSTF 13322 Danda 8686 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 208 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 5 69 
 2 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 4 65 

Ergebnislist  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 215 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 
 2 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 4 
 3 252 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Roses Of Revolution 24659 3 
 4 165 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Every Ladys Dream 23552 2 
 5 153 Rotter, Peter NS/H 15253 Chics Fantastic Red 24834 1 

Ergebnislist  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 6 66,5 
 2 253 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 5 66 
 3 89 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 65 
 3 228 Schabbehardt, Bettina WSTF 20806 Rufflers 7130 4 65 
 5 54 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 2 64 
 6 269 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 1 60,5 

Ergebnislist  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 253 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 5 68 
 2 49 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 4 66,5 
 3 55 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 3 64 
 4 124 Markwart, Jacqueline HB/NS 17365 RR Peppys Gentleman 20486 2 62 

Ergebnislist  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 6 72 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 2 107 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 5 71,5 
 3 55 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 4 70,5 
 4 253 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 3 70 
 5 94 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 69 
 6 135 Lilischkis, Sabrina HB/NS 14489 Crazy Chantal 90015 1 67 

Ergebnislist  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 253 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 6 
 2 269 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 5 
 3 124 Markwart, Jacqueline HB/NS 17365 RR Peppys Gentleman 20486 4 
 4 89 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 3 
 5 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 2 
 6 174 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 1 

Ergebnislist  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 253 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Lisa Superstar Bar 16369 5 65,5 
 2 49 Essig, Franziska NS/H 14885 Katinita Susa 10858 4 62 
 3 174 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 3 60,5 
 4 172 Hermann, Maren HB/NS 18866 Sugar Babe 18931 2 49,5 
 5 93 Giere, Waltraud HB/NS 3991 BV Tuckers Vista 9067 1 43,5 

Ergebnislist  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  

r 1 49 Essig, FranziskaNS/H 14885Katinita Susa
10858 7 
 2 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 6 
 3 107 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 5 
 4 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 
 5 215 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 3 
 6 94 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 
 7 135 Lilischkis, Sabrina HB/NS 14489 Crazy Chantal 90015 1 

Ergebnislist  LK 3/4 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 279 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 5 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 2 209 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 3 67 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 3 
 4 95 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 2 
 5 82 Stensch, Susanne HES 17754 Sheiks Enjoy 22497 1 

Ergebnislist  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 169 Pohl, Marion WSTF 5472 BH Smart Solano 19412 7 68 
 2 77 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 6 67,5 
 2 281 Meyer, Marietta NS/H 13786 Mr. Jessie Hempen 18516 6 67,5 
 5 47 Lammers, Nicolas NS/H 20610 Kimberly 19908 3 65,5 
 5 272 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 Lancers Doc Olena 21612 3 65,5 
 7 9 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 1 64 

Ergebnislist  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 43 Schollmeyer, Theresa NS/H 17048 Impressive Tom Too X 24530 8 72 
 2 143 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 7 71 
 3 91 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 6 70,5 
 4 5 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 5 70 
 5 22 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 4 69,5 
 5 243 Tegler, Siegfried WSTF 15225 Robins Freckles Jet X 24537 4 69,5 
 7 9 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 2 69 
 7 84 Scheltwort, Melanie HB/NS 22560 Monte Lussari 22401 2 69 

Ergebnislist  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  29 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 10 
 2 77 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 9 
 3 150 Gralher, Michaela NS/H 21558 Special Sunday Morning 90017 8 
 4 3 Wortmann, Meike HB/NS 23171 Heros Little Wizard 22866 7 
 5 158 Kruska, Ute HH/SH 12317 I am a Smooth Quixote 90019 6 
 6 169 Pohl, Marion WSTF 5472 BH Smart Solano 19412 5 
 7 116 Mittmann, Marcel HH/SH 20289 WB Skiparick 12635 4 
 8 122 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 3 
 9 29 Koppe, Anja HB/NS 22417 Doolins Naduah X 24800 2 
 10 82 Stensch, Susanne HES 17754 Sheiks Enjoy 22497 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  31 
 Anz. Platzierungen:  11 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 254 Nemet, Anita-Gabriele NS/H 16158 CL Spanish Zippo 90027 11 
 2 29 Koppe, Anja HB/NS 22417 Doolins Naduah X 24800 10 
 3 116 Mittmann, Marcel HH/SH 20289 WB Skiparick 12635 9 
 4 149 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 8 
 5 77 Hasselmeyer, Daniela HB/NS 22041 Magic Little Flo 23359 7 
 6 255 Kramer, Julia WSTF 17922 Sterling Sadie May 90028 6 
 7 122 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 5 
 8 169 Pohl, Marion WSTF 5472 BH Smart Solano 19412 4 
 9 82 Stensch, Susanne HES 17754 Sheiks Enjoy 22497 3 
 10 3 Wortmann, Meike HB/NS 23171 Heros Little Wizard 22866 2 
 11 5 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 1 

Ergebnislist  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 169 Pohl, Marion WSTF 5472 BH Smart Solano 19412 4 70 
 3 9 Poggenburg, Eva HB/NS 20974 RR King Badger 20567 2 60 
 4 281 Meyer, Marietta NS/H 13786 Mr. Jessie Hempen 18516 1 57,5 

Ergebnislist  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
  Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 209 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 5 69 
 2 8 Pelzner, Lena HB/NS 24015 Joker Goes To Hollywood 23812 4 68 
 3 60 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 3 64 
 4 57 Schmidt, Julia NS/H 20604 Painted J.C. 19956 2 55,5 
 5 56 Schmidt, Carolin NS/H 21612 Stuart Little 23962 1 52 

Ergebnislist  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 278 Labitzke, Michelle NS/H 21298 Erano 21006 6 72,5 
 2 220 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 5 72 
 3 88 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 4 70,5 
 4 20 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 68,5 
 5 194 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jeisies Shadow 90021 2 68 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 6 151 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 1 66,5 

Ergebnislist  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 209 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 6 
 2 88 Daniel, Anna HB/NS 23927 Mr. Blackmann 20689 5 
 3 151 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 
 4 194 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jeisies Shadow 90021 3 
 5 220 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 2 
 6 207 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 1 

Ergebnislist  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 194 Eickhorst, Elodie NS/H 22771 Born Jeisies Shadow 90021 6 
 2 209 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 5 
 3 278 Labitzke, Michelle NS/H 21298 Erano 21006 4 
 4 60 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 3 
 5 220 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Lady Mac Smart 25135 2 
 6 151 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 1 

Ergebnislist  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 155 Wiersbinski, Corinna HB/NS 24543 Miss Jury San Badger 22087 6 658,5 
 2 44 Meinert, Yvonne HB/NS 23086 Lena 23103 5 65 
 3 73 Bluhm, Sabrina NS/H 24339 Kilian 24330 4 64,5 
 4 24 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 3 61 
 5 126 Kammertöns, Torsten WSTF 21320 Fame 21120 2 56,5 

Ergebnislist  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 273 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 6 72,5 
 2 125 Knopp, Sören HB/NS 22459 Gismo 23513 5 72 
 2 155 Wiersbinski, Corinna HB/NS 24543 Miss Jury San Badger 22087 5 72 
 4 67 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 3 71 
 5 73 Bluhm, Sabrina NS/H 24339 Kilian 24330 2 70,5 
 6 126 Kammertöns, Torsten WSTF 21320 Fame 21120 1 65,5 
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Ergebnislist  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 273 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 6 
 2 155 Wiersbinski, Corinna HB/NS 24543 Miss Jury San Badger 22087 5 
 3 44 Meinert, Yvonne HB/NS 23086 Lena 23103 4 
 4 26 Bayer, Carolin NS/H 23619 Lady Fairy May 23569 3 
 5 191 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 2 
 6 126 Kammertöns, Torsten WSTF 21320 Fame 21120 1 

Ergebnislist  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 273 Melcher, Alexander NS/H 24181 CL Silent Zippo 24306 5 
 2 44 Meinert, Yvonne HB/NS 23086 Lena 23103 4 
 3 67 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 3 
 4 191 Lask, Annika HB/NS 24000 Jazz Man 23579 2 
 5 125 Knopp, Sören HB/NS 22459 Gismo 23513 1 

Ergebnislist  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Lilischkis, Loretta Colleen HB/NS 25209 Cora 10543 6 73 
 2 230 Kautz, Lea HB/NS 24367 Gismo 24358 5 72,5 
 3 39 Hübel, Carina 90006 Lukas 13187 4 72 
 4 14 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 3 71,5 
 5 62 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 2 68 
 6 260 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 1 65 

Ergebnislist  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 6 
 2 39 Hübel, Carina 90006 Lukas 13187 5 
 3 279 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 4 
 4 260 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 
 5 183 Krause, Saskia HB/NS 17686 Susi 21771 2 
 6 138 Block, Sophia-Marie HB/NS 25081 Kleiner Ivre Mort 24973 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 201 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 6 
 2 62 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 5 
 3 138 Block, Sophia-Marie HB/NS 25081 Kleiner Ivre Mort 24973 4 
 4 279 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 3 
 5 260 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 2 
 6 14 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 1 

Ergebnislist  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Beyer, Julia 90007 Lafgan 90004 5 73,5 
 2 265 Klasing, Anna Lena 90031 Straight Flash 90029 4 61,5 
 3 72 Hartmann, Stephanie 90013 Hanta Yo 90005 3 54 

Ergebnislist  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 206 Nortcliffe, Stephanie 90023 Cal Olena Whiz 90023 6 
 2 274 Reinhard, Anne 90032 CL Silent Zippo 24306 5 
 3 231 Meyer, Monika 90027 Jolly 90026 4 
 4 265 Klasing, Anna Lena 90031 Straight Flash 90029 3 
 5 52 Mehmen, Thekla 90009 Pennsylvania 12506 2 
 6 205 Henke, Michaela 90022 Dani Hywi Red Repeater 90022 1 

Ergebnislist  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 206 Nortcliffe, Stephanie 90023 Cal Olena Whiz 90023 5 
 2 259 Krömer, Ann Kathrin 90029 Slide To Enterprise 25098 4 
 3 224 Hüneke, Kathrin 90025 Sally Pretty Condors Lady 24790 3 
 4 205 Henke, Michaela 90022 Dani Hywi Red Repeater 90022 2 
 5 17 Bartsch, Olaf 90003 Lucky 90034 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 261 Hodde, Lea 90030 Manaim 21145 5 72,5 
 2 87 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 4 71,5 
 3 144 Ebbers, Lea 90021 Lu 90016 3 69 
 4 98 Prause, Fabian 90015 Smart European 19376 2 68 
 5 65 Johanson, Jana 90010 Sail D Mr Good Bar 24946 1 57,5 

Ergebnislist  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 239 Müller, Kristin HB/NS 24352 Calimero 20833 5 
 2 87 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 4 
 3 261 Hodde, Lea 90030 Manaim 21145 3 
 4 98 Prause, Fabian 90015 Smart European 19376 2 
 5 65 Johanson, Jana 90010 Sail D Mr Good Bar 24946 1 

Ergebnislist  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 5 
 2 239 Müller, Kristin HB/NS 24352 Calimero 20833 4 
 3 447 Freymuth, Franziska 90035 Huskys Joe Glo 90035 3 
 4 261 Hodde, Lea 90030 Manaim 21145 2 
 5 98 Prause, Fabian 90015 Smart European 19376 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 32 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 6 73 
 2 23 Hesse, Frank HB/NS 1026 Taris Arcletic Cody 24669 5 70,5 
 3 64 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 4 70 
 4 2 Hesse, Frank HB/NS 1026 Smart Golden Jordan X 23920 3 69,5 
 5 276 Benz, Saskia HB/NS 3315 Mocca Leona 24845 2 69 
 6 75 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 1 62,5 
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Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 104 Ehrenheim, Viola HB/NS 6180 Silvano 23985 7 72,5 
 2 235 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 6 71 
 3 83 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 68 
 4 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 4 67,5 
 4 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 4 67,5 
 6 131 Maaß, Nicole HB/NS 1087 NM Dickeyspeciallola X 23971 2 67 
 6 208 Prguda, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 2 67 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  13 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 131 Maaß, Nicole HB/NS 1087 NM Dickeyspeciallola X 23971 6 
 2 117 Laves, Volker NS/H 160 Smooth N Cody 23871 5 
 3 238 Vikum, Ria NS/H 11183 Cool Indipendence 21617 4 
 4 142 Dammann, Philipp SACHS 16356 Smart Sedvec 22389 3 
 5 63 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 2 
 6 113 Hommel, Helga HH/SH 3776 Maple Chill 25152 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 213 Dammann, Diana WSTF 9243 Smart Whizzin Chic 21596 64,5 
 2 177 Menk, Dörthe NS/H 15552 Kelos Shakyra BH 23386 60 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 97 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc tabi 90009 7 76,5 
 2 123 Süchting, Markus NS/H 13609 Doc Mighty Gunsmoke 21662 6 75,5 
 3 188 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 5 73 
 4 246 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 70,5 
 5 41 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 3 70 
 5 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 3 70 
 7 108 Laves, Volker NS/H 160 CL Silent Badger 20997 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  16 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 184 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 7 72 
 2 246 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 69,5 
 3 234 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 5 68,5 
 4 193 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 4 68 
 5 145 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 67,5 
 6 41 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 2 67 
 7 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 1 64 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  28 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 10 75 
 2 234 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 9 74,5 
 3 133 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 8 74 
 4 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 7 73,5 
 5 193 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 6 73 
 6 160 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 5 72,5 
 7 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 4 72 
 8 182 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 3 71,5 
 9 211 Wedler, Heike NS/H 15698 Docs Dina 10387 2 71 
 10 10 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 1 70,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  23 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  8 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Otremba, Martin NS/H 7232 Smooth Relic 20634 8 
 2 188 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 7 
 3 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 6 
 4 246 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 
 5 184 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 4 
 6 269 Pirk, Arne HB/NS 23095 Topsail Music 22823 3 
 7 211 Wedler, Heike NS/H 15698 Docs Dina 10387 2 
 8 85 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 1 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 184 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 7 72 
 2 246 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 71,5 
 3 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 5 69,5 
 4 154 Bagnaresi, Sandra B/BRA 19207 Sally Hit 19100 4 67,5 
 5 234 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 3 67 
 6 193 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 2 66,5 
 7 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 1 64 

Ergebnislist  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  28 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  10 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 10 
 2 145 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 9 
 3 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 8 
 4 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 7 
 4 41 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 7 
 6 130 Maaß, Nicole HB/NS 1087 Holly Chex Jac 18279 5 
 6 184 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 
 8 246 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 3 
 9 13 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 2 
 10 36 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 186 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 5 68 
 2 250 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Smart Snap O Lena 22558 4 67 
 3 242 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 3 66,5 
 4 181 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 2 66 
 5 37 de Buhr, Tatjana HB/NS 21902 Filou the Heartbreaker 22332 1 65,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  5 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 1 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 68 
 2 190 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 4 67,5 
 3 242 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 3 60,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 4 
 2 179 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 3 
 3 176 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2 
 4 21 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 249 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 6 74 
 2 190 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 5 74 
 3 179 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 4 70,5 
 4 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 69,5 
 5 21 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 2 68,5 
 6 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 1 68 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Kleinemenke, Nina WSTF 17621 Giacomo 18186 5 
 2 190 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 4 
 3 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 3 
 4 176 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2 
 5 186 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  8 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 5 
 2 199 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 4 
 3 214 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 3 
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EWU-Turnier: AQ C Dönsel  
 4 190 Sasse, Laura NS/H 17856 Gandalf 18433 2 
 5 181 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 1 

Ergebnislist  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 242 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 4 65 
 2 187 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 64,5 
 3 212 Dammann, Kim RHLD 20083 Smart N Lynx 90024 2 64 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 145 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 75,5 
 2 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 67,5 
 3 124 Markwart, Jacqueline HB/NS 17365 RR Peppys Gentleman 20486 66 
 4 33 Hildebrand, Kirstin NS/H 17886 MDB Cowboy Jim 22384 65 
 5 4 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 63 
 6 111 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 62,5 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 71 
 2 212 Dammann, Kim RHLD 20083 Smart N Lynx 90024 70 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Europa Superhorse  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 86 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 72,5 
 2 41 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Jose Gun 19990 69 
 3 89 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 68 
 4 213 Dammann, Diana WSTF 9243 Smart Whizzin Chic 21596 66,5 
 5 176 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 64,5 

Ergebnislist  Sonderprüfu  Senioren Dreikampf  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 94 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 71 
 2 50 Stelter-Essig, Jutta NS/H 14886 Katinita Susa 10858 70,5 
 2 245 Ruzicka, Gerald HB/NS 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 70,5 
 4 100 Weber-Grese, Petra NS/H 1025 Twins Fantasy Time 21429 68,5 
 5 121 Markwart, Heiko HB/NS 17000 Nakumaah 18290 66,5 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA Show 1 

Ergebnislist WV 2120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 10 
 Ages Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd b Punkte Score 
 1 366 Heider, Christina 90027 Nics Pepper Cody 90029 5 
 2 355 Fuhrmann, Nicole 90021 Zips Radical Cutie 90023 4 
 3 386 Dal Christiansen, Carola 90034 JMC Broadway red 90039 3 
 4 313 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 2 
 5 378 Philipp, Sabine 90031 All Twisters Tessa 90035 1 

Ergebnislist WV 3120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 12 
 Ages Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 355 Fuhrmann, Nicole 90021 Zips Radical Cutie 90023 6 
 2 356 Binder, Andrea 90022 Iota Be Priceless 90024 5 
 3 325 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Pepper Prince 18288 4 
 4 378 Philipp, Sabine 90031 All Twisters Tessa 90035 3 
 5 396 Hahn, Vanessa 90037 Hints Classic Rose 90043 2 
 6 386 Dal Christiansen, Carola 90034 JMC Broadway red 90039 1 

Ergebnislist WV 4120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 4 
 Ages Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 2 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 
 3 368 Spelsberg, Greta Marie RHLD 21593 Tweedle Doctorian 21942 2 
 4 4101 Dammann, Kim RHLD 20083 Major Peppy Chex 22690 1 

Ergebnislist WV 5120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 4 
 Ages Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 2 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA Show 1 

Ergebnislist WV 4348 Reining 14 thru 18 Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 5 
 2 393 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 Classic Shot Gun 16876 4 
 3 363 Von Auenmüller, Isabel HB/NS 16819 Tino Midnight Beauty 22363 3 
 4 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 2 
 5 372 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 1 

Ergebnislist WV 5340 Reining All Ages Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 5 
 2 368 Spelsberg, Greta Marie RHLD 21593 Tweedle Doctorian 21942 4 
 3 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 
 4 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 2 

Ergebnislist WV 3400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 15 
 Ages Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 382 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 6 
 2 347 Gromes, Maarit 90020 CL Larkquita Jack 90020 5 
 3 355 Fuhrmann, Nicole 90021 Zips Radical Cutie 90023 4 
 4 403 Fischer, Günter B/BRA 23417 Scotch of Marlana 23904 3 
 5 320 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 
 6 378 Philipp, Sabine 90031 All Twisters Tessa 90035 1 

Ergebnislist WV 4400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 2 
 Ages Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 372 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 
 2 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA Show 1 

Ergebnislist WV 5400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 5 
 Ages Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
64Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte
Score 
 1 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
 2 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 4 
 3 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 3 
 4 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 2 

Ergebnislist WV 4360 Western Riding All Ages Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5360 Western Riding All Ages Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5420 Western Pleasure All Ages Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 5 
 2 3971 Fischer, Leonie B/BRA 20575 Made of Potential 90044 4 
 3 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 3 
 4 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 2 
 5 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 1 

Ergebnislist WV 4420 Western Pleasure All Ages Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 
 2 372 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 
 3 3971 Fischer, Leonie B/BRA 20575 Made of Potential 90044 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA Show 1 

Ergebnislist WV 5440 Hunter Under Saddle All  Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 369 Kühn, Arne 90028 JC Regal Valentino 90031 
 2 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 3 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 

Ergebnislist WV 4440 Hunter Under Saddle All  Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 3 369 Kühn, Arne 90028 JC Regal Valentino 90031 

Ergebnislist WV 4520 Hunter Seat Equitation All  Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 2 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 

Ergebnislist WV 5520 Hunt Seat Equitation All Ages Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 2 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 

Ergebnislist WV 4388 Trail 14 thru 18 Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5380 Trail All Ages Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA Show 1 
 2 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 4 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA  Show 2 

Ergebnislist WV 2120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 10 
 Ages Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 313 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 5 
 2 319 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Call Me JC Zippo 9865 4 
 3 396 Hahn, Vanessa 90037 Hints Classic Rose 90043 3 
 4 386 Dal Christiansen, Carola 90034 JMC Broadway red 90039 2 
 5 355 Fuhrmann, Nicole 90021 Zips Radical Cutie 90023 1 

Ergebnislist WV 4120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 4 
 Ages Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 2 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 
 3 4101 Dammann, Kim RHLD 20083 Major Peppy Chex 22690 2 
 4 368 Spelsberg, Greta Marie RHLD 21593 Tweedle Doctorian 21942 1 

Ergebnislist WV 5120 Showmanship at Halter All  Anzahl Nennungen: 4 
 Ages Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd  f0 Punkte Score 
 1 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 2 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 

Ergebnislist WV 4348 Reining 14 thru 18 Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 5 

Ergebnislist WV 5340 Reining All Ages Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 368 Spelsberg, Greta Marie RHLD 21593 Tweedle Doctorian 21942 5 
 2 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 4 
 3 407 Freymuth, Franziska 90041 Huskys Joe Glo 90050 3 

Sonntag, 31. Mai 2009 Seite 1 von 4 



EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA  Show 2 
 4 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 2 

Ergebnislist WV 3400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 15 
 Ages Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 403 Fischer, Günter B/BRA 23417 Scotch of Marlana 23904 6 
 2 382 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 
 3 347 Gromes, Maarit 90020 CL Larkquita Jack 90020 4 
 4 355 Fuhrmann, Nicole 90021 Zips Radical Cutie 90023 3 
 5 320 Giere, Waltraud HB/NS 3991 Tori Taris Ida 9068 2 
 6 325 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Pepper Prince 18288 1 

Ergebnislist WV 4400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 2 
 Ages Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 372 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 
 2 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5400 Western Horsemanship All  Anzahl Nennungen: 6 
 Ages Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 5 
 2 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 4 
 3 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 3 
 4 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 2 

Ergebnislist WV 4360 Western Riding All Ages Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5360 Western Riding All Ages Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA  Show 2 

Ergebnislist WV 4420 Western Pleasure All Ages Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 
 2 3971 Fischer, Leonie B/BRA 20575 Made of Potential 90044 
 3 372 Berg, Gradus HB/NS 17375 Thunder Genuine Lynx 22002 

Ergebnislist WV 5420 Western Pleasure All Ages Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 5 
 2 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 4 
 3 3971 Fischer, Leonie B/BRA 20575 Made of Potential 90044 3 
 4 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 2 
 5 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 1 

Ergebnislist WV 5440 Hunter Under Saddle All  Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 2 369 Kühn, Arne 90028 JC Regal Valentino 90031 
 3 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 

Ergebnislist WV 4520 Hunter Seat Equitation All  Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 2 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 

Ergebnislist WV 5520 Hunt Seat Equitation All Ages Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 402 Fischer, Leonie B/BRA 20575 ARC Peppy Doc 22765 
 2 377 Lipps, Pia WSTF 20100 Spanish Top Gun 19913 
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EWU-Turnier: Pfingstshow AQHA/DQHA  Show 2 

Ergebnislist WV 4388 Trail 14 thru 18 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 381 Wasser, Kim RHLD 21930 Spike The Doc 18735 

Ergebnislist WV 5380 Trail All Ages Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 322 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 4 
 2 410 Nitsch, Katharina-Sophie WSTF 22835 Major Peppy Chex 22690 3 
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